(1) *Beatus qui in lege versatur bonus; qui ponit illa in corde suo, sapiens erit semper; si enim bene fecerit, et omnia videt, quæ lex Dei vestigium ejus est.* L. 2621.

(2) *Utinam attendissos mandata mea: facta fuisset sicut flumen pax tua, et justitia tua sicut gurgites maris; at fuisset quasi arena semen tuum, et stirps tui uti non interesset, et non fuisset æternum nomen ejus in flosse mea.* Jer. XLVIII. 18-19.

(3) *Dereliquisti fontem sapientie. Nam sit in via Dei ambulasses, habitasses nique in pace sempiternam. Discere ubi sit prudentia, ubi sit virtus, ubi sit intellectus; ut scias simul ubi sit longinquitas viæ et victus, ubi sit lumen oculorum et pax.* Jer. IV. 12-14.

(4) *Beatus vir qui in lege Domini meditatur die ac nocte; erit tanquam lignum quod plantatum est secus decursus aquarum; et folium ejus non deficiet, et omnia quæcumque fecerit prosperabuntur.* J. 2-3.

Felicidad que se halla en la observancia de la ley divina.

*testimonia tua in æternum, quia exultatio cordis mei sum.* (CXVIII. 111).

Nada es más dulce que observar la ley del Señor, dice el Eclesiástico: *Nihil dulcius quam respicere in mandatis Domini.* (XXIII. 37). En la obediencia á la ley de Dios se halla, en efecto, toda la felicidad del hombre y su interés, la paz, los consuelos, los verdaderos placeres, la gracia, la salvación y la gloria.....

Dios, dice S. Agustín, no manda lo imposible; sino que, al mandar, nos advierte que hagamos lo que podemos, y que le pidamos la fuerza de hacer lo que podemos: luego nos ayuda á hacerlo: *Deus impossibilia non jubet; sed jubendo monet, et facere quod possis, et petere quod non possis: et adjuvat ut possis.* (In Epist. ad Rom.).

Mi yugo es dulce, y ligera mi carga, dice Jesucristo: *Jugum meum suave est, et onus meum leve.* (Matth. XI. 30). Todo precepto es ligero para el que ama, dice S. Agustín; amando, nada cuesta el trabajo: *Omne præceptum leve est amanti; ubi amatur, non laboratur.* (Ut supra).

El amor de Dios, dice el apóstol S. Juan, consiste en observar sus mandamientos; y sus mandamientos no son una carga: *Hæc est enim caritas Dei, ut mandata ejus custodiamus; et mandata ejus gratia non sunt.* (I. V. 3).

El amor consiste en marchar según los mandamientos de Jesucristo, dice el apóstol S. Juan: *Hæc est caritas, ut ambulemus secundum mandata ejus.* (II. 6). El que observa la ley, ama á Dios, y amando á Dios, la ley es dulce, amable y muy fácil....

La ley que hoy te prescribo, dijo el Señor al pueblo de Israel, no está sobre tí, ni lejos de tí: no está en el Cielo, de modo que puedas decir: ¿Quién de nosotros puede subir al Cielo, y traerla para que la entendamos y cumplamos con nuestras obras? No está más allá de los mares, de suerte que puedas excusarte diciendo: ¿Quién de nosotros podrá pasar el mar para traerla? Antes, al contrario, está cerca de tí, en tu boca y en tu corazón, para que la cumplas. (*Deuter. XXX. 11-14*).